pelo servidor Mateus Matias Pinheiro. 

1.4 Declaração de impedimento e suspeição 
Não houve. 

1.5 Itens incluídos em pauta  
Após apreciação e decisão do colegiado, foi incluído em pauta os itens 2.2.099.  

1.6 Quantidade de recursos julgados 
Foram julgados 138 (cento e trinta e oito) recursos, conforme detalhado nos tópicos 2 e 3 a 
seguir. 

2. RECURSOS DELIBERADOS 

2.1 Recursos da Primeira Coordenação Especializada de Recurso 

Item: 2.1.001 
Recorrente: HYPOFARMA - INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARMÁCIA LTDA. 
CNPJ: 17.174.657/0001-78